2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e Hapur”  me mjete 
elektronike.    
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i pastrimit dhe 
depozitimit të mbetjeve urbane te Njesive Administrative Velipoje, Dajc”. 

4. Fondi limit  29 194 135 (Njezet e nentemilion e njeqind e nentedhjete e 
katermije e njeqind e tridhjete e pese )  lekë pa tvsh i ndare sipas viteve: 
Per vitin 2016 vlera e financimit eshte 1 900 000 leke pa tvsh. 
Per vitin 2017 vlera e financimit eshte 14 360 000  leke pa tvsh. 
Per vitin 2018 01 janar – 30 shtator vlera e financimit eshte 12 934 135 leke pa tvsh.